[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 15.11.2022

Окончание приема заключений 04.12.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                           г. Лесозаводск                                               НПА
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договоров найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые при выборе управляющей организации не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения жилищного фонда, расположенного на территории Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 статьями 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными  постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491, постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 19.09.2014 № 1170-НПА «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах, расположенных на территории Лесозаводского городского округа», Уставом Лесозаводского городского округа, на основании обращений общества с ограниченной ответственностью «Жилищная компания Лесозаводск» от 07.09.2022, от 25.10.2022 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения»  администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые при выборе управляющей организации не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения жилищного фонда, расположенного на территории Лесозаводского городского округа (приложение 1).

2.Перечень и стоимость работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах изложить в приложениях:
2.1 ул. Калининская, д.15 - приложение 2;

2.2 ул. 9-е Января, д. 59 -  приложение 3;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа
                                          К.Ф. Банцеев